PAGE  

                                
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             26                сесія           VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 31.08.2018  №  1157-26/VII
    

Про внесення змін до рішення

міської ради від 26.02.2016 №92-05/VII 
зі змінами 

З метою забезпечення населення міста якісними послугами 
з водопостачання та водовідведення та підвищення рівня ефективності 
надання цих послуг мешканцям міста, керуючись підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 26.02.2016 
№92-05/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2016–2020 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 30.03.2016 №164/VII та від 17.11.2017 №869-20/VII) такі зміни: 

1.1. Доповнити пункт 11. підпунктом 11.1.5. додатку 1 до Програми та викласти його в новій редакції. У зв’язку з чим викласти пункт 6. додатку 1 до Програми в новій редакції (додається).

1.2. Доповнити пункт 5. додатку 2 до Програми словосполученням «відновлення працездатності та заміна пожежних гідрантів (ремонт та придбання)» та викласти його в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» 
на 2016–2020 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 до Програми

затвердженої  рішенням міської ради

від 26.02.2016 № 92-05/VII
(в редакції рішення міської ради



  від  31.08.2018 № 1157-26/VII).

ОСНОВНІ ЗАХОДИ

щодо реалізації Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради 
«Міськводоканал» на 2016–2020 роки

	№
	Зміст заходу
	Строк вико-нання
	Відпові-дальний
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн, по роках
	Джерело фінансу-вання

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Заходи щодо підвищення якості послуг з централізованого водопостачання та водовідведення

	6.1.
	Санація основних водоводів
	2016-2020 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва, КВП ДМР «Міськ-водоканал»
	зменшення втрат питної води, скорочення експлуатаційних витрат
	276000,0
	55200,0
	55200,0
	55200,0
	55200,0
	55200,0
	кредитні кошти Європейсь-кого Інвестицій-ного Банку

	6.2.
	Санація (заміна) та капітальний ремонт магістральних та розподільчих трубопроводів системи водовідведення. Проектні роботи, реалізація заходів
	2017-2020 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	скорочення експлуатаційних витрат, підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища
	75000,0
	-
	10000,0
	20000,0
	20000,0
	25000,0
	державний бюджет , обласний бюджет, міський бюджет

	6.3.
	Реконструкція хлораторної на насосній станції водопроводу (майданчик №3) по вул. Лохвицького, 29 у м. Дніпродзержинську (розробка техніко-економічного обґрунтування, проекту, робочої документації)
	2016 рік
	КВП ДМР «Міськ-водоканал»
	забезпечення дотримання вимог санітарного законодавства, поліпшення якості надання послуг з водопостачання
	280,0
	280,0
	-
	-
	-
	-
	кошти підпри-ємства

	6.4.
	Будівництво хлораторної на насосній станції водопроводу (майданчик №2) по вул. 9 Травня, 11 
у м. Дніпродзержинську (розробка техніко-економічного обґрунтування, проекту, робочої документації)
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	
	250,00
	250,00
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.5.
	Будівництво хлораторної станції для дохлорування питної води для населення лівобережної частини міста Дніпродзержинська (розробка техніко-економічного обґрунтування, проекту, робочої документації)
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	забезпечення дотримання вимог санітарного законодавства, поліпшення якості надання послуг з водопостачання
	130,00
	130,00
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.6.
	Реконструкція хлораторної на комплексі з експлуатації очисних споруд каналізації лівого берега по вул. Індустріальна, 30 у 
м. Дніпродзержинську (розробка техніко-економічного обґрунтування, проекту, робочої документації)
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	забезпечення дотримання вимог з охорони праці, підвищення якості надання послуг з водовідведення
	203,00
	203,00
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.7.
	Реконструкція хлораторної на комплексі з експлуатації очисних споруд каналізації правого берега по 
вул. Дорожня, 58 у 
м. Дніпродзержинську (розробка техніко-економічного обґрунтування, проекту, робочої документації)
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	
	212,55
	212,55
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.8.
	Реалізація проекту  «Реконструкція системи водопостачання селищ Романково та 55 блочка 
м. Дніпродзержинська»
	2016-2019        роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	підвищення якості надання послуг з водопостачання
	15106,47
	6385,32
	2994,14
	1399,28
	4327,73
	-
	державний бюджет, обласний бюджет, міський бюджет

	6.9.
	Реконструкція водопровідних та каналізаційних мереж 
сел. Світле (розробка проектно-кошторисної документації та реалізація проекту)
	2016-2018 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	підвищення якості надання послуг з водопостачання 
та водовідведення, безперебійність надання послуг
	4000,0
	300,0
	1000,0
	2700,0
	-
	-
	державний бюджет, обласний бюджет, міський бюджет

	6.10.
	Реконструкція водопостачання та водовідведення житлових будинків №№17,18 по вул. Гастелло (розробка проектно-кошторисної документації та реалізація проекту)
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	підвищення якості надання послуг з водопостачання та водовідведення
	350,0
	350,0
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.11.
	Будівництво самопливного каналізаційного колектору (Ø200мм,L420 м) з проходженням траси від СЗШ №19 до вул. Дунайській (розробка проектно – кошторисної документації та реалізація проекту)
	2016 рік
	
	підвищення якості та обсягів надання послуг 
з водовідведення
	750,0
	750,0
	-
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.12.
	Будівництво резервного джерела водопостачання  у  лівобережній частині міста (розробка ТЕО та проекту)
	2016-2019 роки 
	
	створення резервного джерела водопостачання, підвищення якості надання послуг з водопостачання
	7000,0
	500,0
	4000,0
	2000,0
	500,0
	-
	державний бюджет, обласний бюджет, міський бюджет

	6.13.
	Забезпечення накриття оглядових колодязів
	2016-2020 роки
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва
	запобігання травматизму населення, пошкодженню майна
	2424,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	424,0
	міський бюджет

	6.14.
	Відновлення працездатності та заміна пожежних гідрантів (ремонт та придбання)
	2016-2020 роки 
	
	забезпечення пожежної безпеки
	1250,0
	250,0
	250,0
	-
	-
	-
	міський бюджет

	6.15.
	Перехід на використання сучасного методу дезінфекції води питної якості на майданчику №3 (вул.Лохвицького,29) – проектні роботи .реалізація заходу 
	2018-2019 роки
	
	підвищення якості надання послуг з водопостачання
	2820,0
	-
	-
	500,0
	2320,0
	-
	міський бюджет

	РАЗОМ:
	385776,0
	65310,9
	73944,1
	82299,3
	82847,7
	80624,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	…

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. Інші заходи

	11.1.
	Внески міської ради 
у статутний капітал комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал»
	2016 рік
	департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	покращення фінансового стану підприємства
	116755,0
	15055,0
	50000,0
	51700
	
	
	міський бюджет

	
	11.1.1. На погашення заборгованості за спожиту електроенергію; 
	
	
	
	
	
	25000,0
	18000,0
	
	
	

	
	11.1.2. На погашення заборгованості за спожиту покупну воду;
	
	
	
	
	
	25000,0
	20000,0
	
	
	

	
	11.1.3. Розробка та реалізація проекту реконструкції насосної станції по вул. Тульська, 2Б – капітальний ремонт будівлі насосної, заміна технологічних трубопроводів, придбання та встановлення сучасного насосного обладнання.
	
	
	
	
	
	
	8700,0
	
	
	

	
	11.1.4. Придбання екскаватора навантажувача з гідро молотом та вантажного автомобіля
	
	
	
	
	
	
	5000,0
	
	
	

	
	11.1.5. Відновлення працездатності та заміна пожежних гідрантів (ремонт та придбання)
	2018-2020 роки
	
	забезпечення пожежної безпеки
	
	
	
	250,0
	250,0
	250,0
	

	РАЗОМ:
	286266,1
	 47466,1
	111800,0
	116250,0-
	6250,0
	5250
	

	Всього:
	1054091,9
	182483,4
	316609,7
	323614,9
	139235,2
	92148,7
	-


Директор департаменту житлово-комунального

господарства та будівництва міської ради










С.Є.ПОНІЗОВ
Додаток 2 до Програми

затвердженої рішенням міської ради

від 26.02.2016 № 92-05/VII

в редакції рішення міської ради

від 31.08.2018 № 1157-26/VII
…

5. Бюджетні кошти використовуються КВП КМР «Міськводоканал» для:

· розрахунків за енергоносії; 

· виплати заробітної плати, оплати нарахувань на заробітну плату;

· погашення заборгованості по заробітній платі працівникам 
КВП КМР «Міськводоканал»;
· погашення податкового боргу по податку на прибуток та авансових внесках з податку на прибуток (з урахуванням штрафів та пені) 
КВП КМР «Міськводоканал»;
· погашення податкової заборгованості з урахуванням штрафів та пені, 
у тому числі: сплата податку на прибуток, сплата податку на додану вартість;
     -   оплати заходів зі зниження нормативних витрат і втрат енергоресурсів (електроенергії);

· оплати заходів зі зниження питомих витрат та втрат ресурсів (питної води);
· оплати заходів щодо забезпечення технологічного або комерційного обліку ресурсів;
· оплати заходів щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища;
· оплати заходів з провадження та розвитку інформаційних технологій;
· оплати заходів щодо підвищення якості послуг з централізованого водопостачання та водовідведення;
· оплати заходів щодо технічного переоснащення лабораторій 
з контролю якості питної води та стічних вод у відповідності до вимог нормативної документації;
· оплати заходів щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення:
· оплати обстеження та оцінки технічного стану  будівельних конструкцій спеціалізованими організаціями;
· оплати заходів щодо забезпечення техногенної безпеки об’єктів з підвищеною небезпекою;
· оплати оцінки основних фондів;
· придбання основних фондів (у тому числі спецтехніки);

· проведення будівництва, реконструкції та технічного переоснащення основних засобів;

· проведення капітального та поточного ремонту основних засобів;

· оплати договорів з проектування;
· внесків міської ради у статутний капітал комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради в.т.ч.: 
на погашення заборгованості за спожиту електроенергію; 
на погашення заборгованості за спожиту покупну воду; 
на розробку та реалізацію проекту реконструкції насосної станції по вул. Тульська, 2Б (капітальний ремонт будівлі насосної, заміна технологічних трубопроводів, придбання та встановлення сучасного насосного обладнання); для придбання екскаватора навантажувача з гідро молотом та вантажного автомобіля, відновлення працездатності та заміна пожежних гідрантів (ремонт та придбання).
…

Директор департаменту житлово-
комунального господарства та 
будівництва міської ради
 





С.Є.Понізов


































